BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 5040 /BGDĐT-HSSV
V/v triệu tập tham dự

Lễ Tổng kết, trao giải Cuộc thi “Sáng
kiến bảo đảm trật tự trường học về
phòng ngừa bạo lực học đường và

lao động trẻ em trái pháp luật”

Hà Nội, ngày 26 tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Các Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Kế hoạch số 145/KH-BGDĐT ngày 19/02/2025 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo (GDĐT) về tổ chức Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường
học về phòng ngừa bạo lực học đường và lao động trẻ em trái pháp luật” lần
thứ II năm 2025 (gọi tắt là Cuộc thi), Bộ GDĐT tổ chức Lễ Tổng kết, trao giải
Cuộc thi, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 09h00 ngày 27/9/2025 (Chương trình Lễ Tổng kết, trao
giải Cuộc thi dự kiến gửi kèm theo).

2. Địa điểm: Trường Tiểu học Ngô Quyền, số 11 Nguyễn Khuyến, phường
Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

3. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo Bộ GDĐT, một số Bộ, ban, ngành liên quan;

- Đại diện một số đơn vị liên quan thuộc Bộ;

- Đại diện một số cơ quan, ban, ngành liên quan của TP Cần Thơ;

- Đại diện các Sở GDĐT;

- Ban Tổ chức, Ban Giám khảo;

- Các thí sinh đoạt giải, đại diện nhà trường và gia đình của thí sinh đoạt giải;

- Một số học sinh trên địa bàn TP Cần Thơ.

Bộ GDĐT đề nghị các Sở GDĐT rà soát địa chỉ hiện nay của các thí sinh đoạt
giải (thông tin lại Ban tổ chức nếu chưa chính xác) và căn cứ tình hình thực tế thành
lập, tổ chức đoàn đại biểu tham dự Lễ Tổng kết, trao giải Cuộc thi (danh sách thí
sinh đoạt giải xin gửi kèm theo) bảo đảm an toàn, tiết kiệm. Thông tin đăng ký
tham dự Lễ Tổng kết, trao giải tại đại chỉ: https : //forms .gle/ftGmbQwgcEk7 j hze9

https://forms.gle/ftGmbQwgcEk7jhze9

2

Thông tin liên hệ Ban tổ chức: Vụ Học sinh, sinh viên, số 35 Đại cồ  Việt,
Hà Nội, đồng chí Phạm Anh Tuấn, điện thoại: 0912.140.358; hộp thư điện tử:
patuan@moet.gov.vn).

N ơ i n h ận :
- N h ư  trên ;
- B ộ  trư ở n g  (để  b /c);
- T T . N g u y ễ n  T h ị K im  C h i (đ ể  b /c);
- L ư u : V T , H S S V .

TL. B ộ TRƯỞNG

—

mailto:patuan@moet.gov.vn

3

DANH SÁCH THÍ SINH ĐOẠT GIẢI

(Kèm theo Công văn số 5040 /BGDĐT-HSSV ngày 26 tháng 8 năm 2025
của Bộ Giáo dục và Đào tạo)

TT Sở GDĐT Họ và tên thí sinh Địa chỉ

1 Bắc Ninh Đặng Thị Yến Nhi Lớp 10A13, trường THPT Hiệp Hòa số 2, xã Xuân
Cẩm, Bắc Ninh

2 Bắc Ninh Vũ Thùy Trang Lớp 7A2, trường THCS Từ Sơn, phường Đồng
Nguyên, Bắc Ninh

3 Bắc Ninh Nguyễn Khánh An Lớp 9A6, trường TH&THCS Suối Hoa, phường
Kinh Bắc, Bắc Ninh

4 Bắc Ninh Nguyễn Thị Thuý Nga Lớp 11A9, trường THPT Hiệp Hòa số 2, xã Xuân
Cẩm, Bắc Ninh

5 Bắc Ninh Dương Quỳnh Anh Lớp 11A7, trường THPT Hoàng Quốc Việt, phường
Vũ Ninh, Bắc Ninh

6 Bắc Ninh Hà Huyền Trang Lớp 11A7, trường THPT Hoàng Quốc Việt, phường
Vũ Ninh, Bắc Ninh

7 Bắc Ninh Nguyễn Tiến Đạt Lớp 4D, trường Tiểu học Yên Sơn, xã Bắc Lũng,
tỉnh Bắc Ninh

8 Bắc Ninh Vũ Minh Quân Lớp 7E, trường Trung học cơ sở Tương Giang,
phường Tam Sơn, tỉnh Bắc Ninh

9 Bắc Ninh Ngô Minh Tuấn Lớp 7D, Trường Trung học cơ sở Tương Giang,
phường Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh

10 Bắc Ninh Lê Hương Giang Lớp 10A3, trường Trung học phổ thông Lạng Giang
số 3, xã Tiên lục, tỉnh Bắc Ninh

11 Cần Thơ Dương Gia Bách Lớp 2.10 trường Tiểu học Ngô Quyền, phường Ninh
Kiều, Cần Thơ

12 Cần Thơ Huê Cát Tường Lớp 8A3, trường THCS Lê Lợi, phường Phước
Thới, Cần Thơ

13 Cần Thơ Nguyễn Thị Thảo Ly Lớp 8A1, trường Trung học cơ sở Thới Long,
phường Thới Long, Cần Thơ

14 Cần Thơ Lý Đào Huỳnh Anh Lớp 9A4, trường Trung học cơ sở Lê Lợi, phường
Phước Thới, thành phố Cần Thơ

15 Cần Thơ Nguyễn Thị Thanh Nhi Lớp 12A8, trường Trung học phổ thông Thới Long,
phường Thới Long, thành phố Cần Thơ

16 Cao Bằng Ma Bảo Trang Lớp 3A2, trường Tiểu học Bảo Lâm, xã Bảo Lâm,
Cao Bằng

17 Cao Bằng Lầu Thị Thúy Liên Lớp 4A, trường Tiểu học Hồng Sỹ, xã Hà Quảng,
Cao Bằng

18 Cao Bằng Trần Bảo Ngọc Lớp 4A2, Trường Tiểu học Quảng Uyên, xã Quảng
Yên, tỉnh Cao Bằng

19 Đà Nẵng Lê Xuân Vĩnh Thành Lớp 5A, Trường Tiểu học Trương Hoành, xã Đại
Lộc, thành phố Đà Nẵng

20 Đắk Lắk Phạm Gia Bảo
Lớp 11A1, trường THPT Lê Hồng Phong (nay là
trường THPT số 2 Lê Hồng Phong), xã Tây Hòa,

Đắk Lắk

21 Đắk Lắk Võ Hoàng Châu
Lớp 11A3, trường THPT Lê Hồng Phong (nay là
trường THPT số 2 Lê Hồng Phong), xã Tây Hòa,

Đắk Lắk
22 Hà Nội Hà Anh Lớp 4A1, trường Tiểu học Kim Chung B, xã Hoài

4

TT Sở GDĐT Họ và tên thí sinh Địa chỉ

Đức, Hà Nội

23 Hà Tĩnh Trần Lương Gia Long Lớp 10C2, trường THPT Hương Khê, xã Hương
Khê, Hà Tĩnh

24 Hải Phòng Bùi Trúc Linh Lớp 8B6, trường THCS Ngô Quyền, phường Lê
Chân, Hải Phòng

25 Hải Phòng Quách Yến Nhi Lớp 11B11, trường THPT Hải An, phường Hải An,
Hải Phòng

26 Hậu Giang Đặng Thị Hồng Yến Lớp 8A4, trường THCS Ngô Quốc Trị, xã Vị Thủy,
Cần Thơ

27 Hưng Yên Hoàng Thùy Anh Lớp 10A1, THPT Nghĩa Dân, xã Nghĩa Dân, Hưng
Yên

28 Hưng Yên Nguyễn Ngọc Châu Anh Lớp 11Q, trường THPT Hưng Yên, phường Phố
Hiến, Hưng Yên

29 Hưng Yên Lê Khánh Vy Lớp 2A, trường Tiểu học Trần Lãm, phường Trần
Lãm, tỉnh Hưng Yên

30 Khánh Hòa Trương Tiến Lộc Lớp 4/3, trường Tiểu học Vĩnh Trung, xã Vĩnh
Trung, Khánh Hòa

31 Khánh Hòa Đỗ Khởi Nguyên Lớp 5/1, trường Tiểu học Vĩnh Thọ, phường Vĩnh
Thọ, Khánh Hòa

32 Khánh Hòa Đoàn Trần Thiện Nhân Lớp 3/3, trường Tiểu học Phước Tiến, phường Nha
Trang, Khánh Hòa

33 Lạng Sơn Dương Ngọc Lan Lớp 10D3, trường THPT Chuyên Chu Văn An,
phường Đông Kinh, Lạng Sơn

34 Lào Cai Nguyễn Huỳnh Linh
Đan

Lớp 2A, trường TH&THCS xã Cảm Ân, xã Bảo Ái,
Lào Cai

35 Lào Cai Trần Thị Tuyết Nhi Lớp 7A, trường PTDTBT THCS Nậm Mòn, xã Bắc
Hà, Lào Cai

36 Lào Cai Vàng Thị Hoa Lớp 8B, trường PTDTBT THCS Thải Giàng Phố,
xã Bắc Hà, Lào Cai

37 Lào Cai Trần Ngọc Anh Lớp 6I, Trường THCS & THPT Bắc Cường,
Phường Cam Đường, Tỉnh Lào Cai

38 Lào Cai Trần Yến Nhi Lớp 11A1, trường Trung học phổ thông số 3,
phường Lào Cai, tỉnh Lào Cai

39 Lào Cai Tô Đặng Linh Chi Lớp 10D2, Trường THPT Lào Cai, Phường Lào
Cai, Tỉnh Lào Cai

40 Nghệ An Hà Nguyễn Minh Thư Lớp 8B, trường THCS Hưng Bình, phường Hưng
Bình, Nghệ An

41 Nghệ An Phạm Thị Anh Thơ Lớp 5B, trường Tiểu học Châu Tiến, xã Châu Tiến,
Nghệ An

42 Nghệ An Võ Thái Hà An Lớp 9A, trường THCS Lý Nhật Quan, xã Đô
Lương, Nghệ An

43 Nghệ An Nguyễn Ngọc An Nhiên Lớp 6B, trường THCS Hồ Xuân Hương, xã Quỳnh
Lưu, Nghệ An

44 Nghệ An Đinh Anh Hiếu Lớp 7A15, trường Trung học cơ sở Hà Huy Tập,
phường Vinh Phú, Nghệ An

45 Phú Thọ Phạm Lê Bảo Khánh Lớp 3A2, trường Tiểu học Trần Hưng Đạo, phường
Hòa Bình, Phú Thọ

5

TT Sở GDĐT Họ và tên thí sinh Địa chỉ

46 Phú Thọ Nguyễn Thị Nga Lớp 11A4, trường THPT Tân Lạc,Xã Tân Lạc,
Phú Thọ

47 Quảng Ngãi Trần Thị Kim Ngân Lớp 12C5, trường THPT Ba Gia, Sơn Tịnh,
Quảng Ngãi

48 Quảng Ninh Nguyễn Hồng Minh Lớp 4A2, trường Tiểu học Trần Quốc Toản, phương
Hạ Long, Quảng Ninh

49 Quảng Ninh Nguyễn Vũ Huyền Anh Lớp 4C, trường Tiểu học Nguyễn Văn Cừ, phường
Mạo Khê, Quảng Ninh

50 Quảng Ninh Vũ Đức Trí Lớp 10 Sinh 2, trường THPT Chuyên Hạ Long,
Quảng Ninh

51 Quảng Ninh Phạm Thành Đạt Lớp 11A6, trường THPT Vũ Văn Hiếu, phường Hà
Tu, Quảng Ninh

52 Tây Ninh Nguyễn Ngọc Nhã Uyên Lớp 3/6, trường Tiêu học Tâp Tập, xã Tân Tập,
Tây Ninh

53 Thanh Hóa Lê Nhật Nam Lớp 4A, trường Tiêu học Yên Cát, xã Như Xuân,
Thanh Hóa

54 Thanh Hóa Nguyễn Thị Thùy
Dương

Lớp 4D, trường Tiêu học Thị trấn Vạn Hà, xã Thiệu
Hóa, Thanh Hóa

55 Thanh Hóa Nguyễn Thùy Linh Lớp 8B, trường THCS Thiệu Lý, xã Thiệu Trung,
Thanh Hóa

56 Thanh Hóa Mai Thị Hoàng Yến Lớp 9D, trường THCS Nguyễn Chính, Phường
Đông Sơn, Thanh Hóa

57 Thanh Hóa Nguyễn Hà Linh Lớp 11A3, trường THPT Như Thanh, Thanh Hóa

58 Tuyên Quang Nguyễn Minh Ngọc Lớp 4C, trường Tiêu học Trường Thành, phương
Minh Xuân, Tuyên Quang

(Danh sách gôm 58 thí sinh)